
SD/OMM-0033/2019-D13

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 13

ke smlouvČ o dílo č. SD/OMM-0033/2019

I.
Smluvní strany

Objednatel: MČsto JaromČĜ
Se sídlem: nám. Československé armády 16, 551 01 JaromČĜ
Zastoupený: Josefem Horáčkem, starostou
Telefon: 491 847 111
IČO: 00272728
DIČ: CZ00272728

dále jen „objednatel“
a

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.
Se sídlem: LitomČĜice, Na Vinici 948/13, PSČ 412 01
Zastoupený: Náprstkem, jednatelem společnosti
Telefon:
IČO: 272 63 827
DIČ: CZ27263827
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp.zn. C 21435

dále jen „zhotovitel“

uzavírají dnešního dne mČsíce a roku tento dodatek č. 13 ke smlouvČ o dílo č. SD/OMM-0033/2019, uzavĜené
mezi smluvními stranami dne 7.2.2019 v registru smluv zveĜejnČna dne 13.2.2019, a ve znČní dodatku č. 1, 2,
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12 ke smlouvČ o dílo, jejímž pĜedmČtem je realizace díla „Oživení pevnosti Josefov“
(dále jen „Dílo“ a „Smlouva“) následujícího znČní (dále jen „Dodatek č. 13“).

II.

Cena díla

2.1. V čl. IV. odst. 4.3. Smlouvy se mČní ujednání o výši ceny, kdy se zrušuje pĤvodní výše ceny
„121.395.616,97 Kč bez DPH“ a nahrazuje se novou výší ceny „121.371.477,77 Kč bez DPH“.

2.2. Výše ceny je mČnČna dle ust. čl. IV. odst. 4.5. Smlouvy na základČ zmČnového listu č. 15, v jehož
rozsahu dochází ke zmČnČ pĜedmČtu Díla, který tvoĜí nedílnou pĜílohu Dodatku č. 13.

III.

ZávČrečná ujednání

3.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladnČ po jeho uzavĜení odešle Dodatek č. 13 k Ĝádnému
uveĜejnČní do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR, o čemž bezodkladnČ informuje
zhotovitele.

3.2. Smluvní strany berou na vČdomí, že nebude-li Dodatek č. 13 zveĜejnČn ani 3 mČsíce od jeho uzavĜení,
je následujícím dnem zrušen od počátku.

3.3. Smluvní strany berou na vČdomí, že tento Dodatek č. 13 mĤže podléhat schválení poskytovatele dotace
z Integrovaného regionálního operačního programu – IROP. V rámci toho si poskytnou vzájemnou
součinnost.



SD/OMM-0033/2019-D13

Strana 2 (celkem 2)

3.4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Dodatku č. 13nenaplĖuje znaky obchodního tajemství (§ 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

3.5. Dodatek č. 13 vstupuje v platnost dnem jeho podpisu obČma smluvními stranami a nabývá účinnosti
dnem jeho uve ejnČní prost ednictvím registru smluv.

3.6. ObČ strany prohlašují, že Dodatek č. 13 uzavírají na základČ jejich vážné vĤle, určit , srozumitelnČ a
v souladu s dobrými mravy a souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

3.7. Je-li tento dodatek č. 13 uzavírán v listinné podob , je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení
obdrží objednatel a 2 zhotovitel. V pĜípad vyhotovení v elektronické podobČ ve formátu .pdf, obdrží
každá smluvní strana oboustrannČ elektronicky podepsaný datový soubor tohoto dodatku.

3.8. UzavĜení Dodatku č. 13 bylo schváleno Radou m sta Jarom dne 18.7.2022 pod číslem usnesení 0879-
21-2022-OMM-RM.

P ílohy:
1. Zm nový list stavby č. 15 včetn soupisĤ prací

M sto JaromČ Gardenline s.r.o.
Josef Horáček, starosta Ing. Miloš Náprstek, jednatel



Zm�nový list stavby č. 15

Název stavby:                                                „Oživení pevnosti Josefov“ 

Smlouva o dílo SD/OMM-0033/2019

M�sto Jarom�� Gardenline s.r.o.
nám. Československé armády 16 Na Vinici 948/13
551 01 Jarom�� 412 01 Litom��ice
IČ: 00272728 IČ: 27263827

Záv�rečné vyúčtování

P�i záv�rečné kontrole rozpočtu byly shledány položky, které nebyly a nebudou provedeny. 

ODEČTY P�ÍPOČTY
Zm�na č.1  -24 139,20 bez DPH

������ ������ �  ��� ������ K� ��� DPH �������� ������ �   

Odkaz na projektovou dokumentaci: Dle DSP + DPS, SVIŽN s.r.o., Havlíčkova 15, Praha 1

ANO
121 395 616,97 Kč
-24 139,20 Kč

Celková cena díla bez DPH 121 371 477,77 Kč
146 859 488,10 Kč
NE

30.06.2022

P�ílohy zm�nového listu:  
Zm�nový rozpočet č.24 SO 03 Prachárna
Zm�nový rozpočet č.25 VRN Objekt SO 01 - SO 05

Objednatel Zhotovitel

Datum :    

1. SO 03 Prachárna - osazení sít�k do oken

Zm�na je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. Jedná se o 
nepodstatnou zm�nu závazku ze smlouvy, která nem�ní celkovou povahu ve�ejné zakázky a jejíž hodnota je nižší nežli 15 % p�vodní hodnoty závazku ze 
smlouvy na ve�ejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

2. VRN - Objekt SO 01 - 05 - m��ení hlukové hladiny, rozbor vody.

D�vody pro zm�nu:

Technický dozor

Vliv zm�ny na smluvní cenu:

Cena (vícepráce a mén�práce) dle Zm�nového listu č. 15 bez DPH

Celková cena díla vč. DPH:

Vliv zm�ny na termín dokončení:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla

 � ���� K� ��� DPH

 + 0,00 bez DPH

1.  P�i záv�rečné kontrole jednotlivých položek byly shledány položky, které nebudou provedeny - osazení sít�k do oken (investor 
nepožadoval). Položky:  m��ení hlukové hladiny a rozbor vody - nejasný požadavek.

P�vodní cena díla (dle smlouvy a dodatk�) bez  DPH

Název části stavby:

Popis zm�ny: 

Číslo smluvního vztahu:

Objednavatel: Zhotovitel:

na provedení následující zm�ny díla :
Dle dohody, zápis� z KD a zápis� ve stavebních denících vydáváme pokyn,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.06.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 139,20

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -9 139,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Josefov ZR 24 - SO 03 - Prachárna

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 29.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 139,20

PSV Práce a dodávky PSV -9 139,20

Ostatní výrobky -9 139,20

���� XAH���� S���� ����� ����� �� � ����� � ��� ��������

Josefov ZR 24 - SO 03 - Prachárna

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.06.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 000,00

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Josefov ZR 25 - VRN Objekt SO 01 - SO 05

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 29.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 000,00

Pr�zkumné a geodetické práce -15 000,00

���� ��V������
M����� ������������ ������� ������� � V������ ��������� 

������ �� ������ ��������� �������� ������������ �������� 
������ � ����� �� ������ � �� ������

���� ��V������ R����� ���� ������ � ����� � ������ � � ������

Josefov ZR 25 - VRN Objekt SO 01 - SO 05

Strana 2 z 2


